«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

проект

	от  «__»_________2014 года
	№ III-_/_

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О согласовании проекта Указа главы Республики Коми «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми»
Руководствуясь ст.43 ч. IV постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Согласовать проект Указа Главы Республики Коми от 30 апреля 2014 года № 44/1 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Коми».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

        Н. Симпелев

_1267607598.doc
[image: image1.png]